-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.500 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.125
Under 19 Femminile Gold n.4

Unico

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
5797 SAN GABRIELE MILANO GEAS BASKET ACADEMY 64 - 45
giocata il 20/10/2025 (LA GROTTA M., NICHETTI L.)
5798 BASKET FEMMINILE MILANO OROROSA 39 -57
giocata il 20/10/2025 (DI GIUSEPPE L., DI DONATO G.)
5799 BASKETTIAMO VITTUONE BASKET COSTA 51-98
giocata il 23/10/2025 (GHILARDI W., CASTOLDI G.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
24/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 520 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 393

Under 19 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

BASKET COSTA

OROROSA

SAN GABRIELE MILANO
BASKETTIAMO VITTUONE
BASKET FEMMINILE MILANO
GEAS BASKET ACADEMY

o b WN R
W W wwwwo

Note:

OO RPN WWL

w W NP OO T

290
202
167
144
116
128

129
132
175
210
165
236

O OO0 ooo X

PUNTI

o o N MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



