



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.500 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.125

Under 19 Femminile Gold n.4

Unico

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

5797	SAN GABRIELE MILANO	GEAS BASKET ACADEMY giocata il 20/10/2025 (LA GROTTA M., NICETTI L.)	64 - 45
5798	BASKET FEMMINILE MILANO	OROROSA giocata il 20/10/2025 (DI GIUSEPPE L., DI DONATO G.)	39 - 57
5799	BASKETTIAMO VITTUONE	BASKET COSTA giocata il 23/10/2025 (GHILARDI W., CASTOLDI G.)	51 - 98

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

24/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 520 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 393

Under 19 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	3	3	0	290	129	0	6
2	OROROSA	3	3	0	202	132	0	6
3	SAN GABRIELE MILANO	3	2	1	167	175	0	4
4	BASKETTIAMO VITTUONE	3	1	2	144	210	0	2
5	BASKET FEMMINILE MILANO	3	0	3	116	165	0	0
6	GEAS BASKET ACADEMY	3	0	3	128	236	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102